АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 28.05.2013 г.                                                                                              №  23
хутор Харьковский

О присвоении индивидуальному жилому дому с земельным участком адреса: Лабинский район, хутор Харьковский, улица Мира, 85а

         На основании договора о безвозмездной передаче жилья в собственность (приватизация) от 01 марта 1995 года    Кузнецов Пётр Васильевич является собственником жилого дома по адресу: Краснодарский край, Лабинский район, хутор Харьковский, улица Мира, 85а.

         В настоящее время, согласно лицевому счету № 98 похозяйственной книги № 2 администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района, вышеуказанное домовладение с земельным участком имеет адрес: Лабинский район, хутор Харьковский, улица Мира, 85а.

         Рассмотрев заявление   Кузнецова Петра Васильевича о присвоении адреса вышеуказанному жилому дому с земельным участком, в целях  упорядочения адресной схемы и устранения разночтений в правоустанавливающих документах, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации и постановлением администрации Харьковского сельского    поселения  Лабинского  района   от 14 декабря 2012 года № 61 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение(уточнение)     адресов     объектам    недвижимого    имущества», п о с т а н о в л я ю:

        1. Присвоить жилому дому с земельным участком, принадлежащему Кузнецову Петру Васильевичу,   адрес:   Лабинский район,  хутор Харьковский, улица Мира, 85а.

        2. Рекомендовать всем регистрирующим организациям внести соответствующие изменения в правоустанавливающие документы.

        3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

        4. Постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания.

Глава администрации

Харьковского сельского  поселения

Лабинского района

                   С.В. Парафиева